
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За намаляване на капитала на ”Софийски имоти” ЕАД и 

утвърждаване на актуализиран устав на дружеството. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.11, ал.1, т.1 и 2 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества, във връзка с чл.221, т.1 
и 2 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Намалява капитала на ”Софийски имоти” ЕАД с 16 171 433,08 лв.             
(шестнадесет милиона сто седемдесет и една хиляди четиристотин 
тридесет и три лева и 08 ст.), чрез обезсилване на 16 171 433 (шестнадесет 
милиона сто седемдесет и една хиляди четиристотин тридесет и три) броя 
поименни акции с номинална стойност 1 лев всяка, като изважда от 
списъка на ДМА недвижимите имоти, съгласно Приложение № 1. 

2. Утвърждава капитал на дружеството в размер на 14 205 668,92лв. 
(четиринадесет милиона двеста и пет хиляди шестстотин шестдесет и осем 
лева и 92 ст.), разпределен в 14 205 669 (четиринадесет милиона двеста и 
пет хиляди шестстотин шестдесет и девет) броя поименни акции с 
номинална стойност 1 лев всяка, като в общата капиталова стойност са 
включени балансовите стойности на недвижимите имоти, описани в 
Приложение № 2 и първоначално внесена парична вноска в размер на 1000 
лв. (хиляда лева). 

3. Утвърждава актуализиран Устав на ”Софийски имоти” ЕАД, 
касаещ промяната в капитала в съответствие с т.1 от настоящото решение, 
съгласно Приложение № 3. 

4. Задължава изпълнителния директор на ”Софийски имоти” ЕАД да 
предприеме необходимите действия за вписване на намалението на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



капитала и изменението на Устава на дружеството в търговския регистър 
на Агенцията по вписванията. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-339/96/16.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №693
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

